⁴⁵ [In der dritten Ausgabe steht irrthümlich »etiam«.]

faciet vos e terra hac ad terram quam juravit Abrahamo, Jischako et Jacobo. 25. Et adjuravit Joseph filios Israelis, dicendo, Visitando visitabit DEUS vos, et ascendere facietis ossa mea exhinc. 26. Et moriebatur Joseph filius centum et decem annorum; et condierunt eum; et ponebatur in arca in Aegypto.

4. Mai 2008